Директору
ООО «Академическое»
В.Ю. Фоминцеву
от _________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)
проживающего по адресу: г. Красноярск,
ул. ____________________________ д. _______ кв. ________
(наименование улицы)

     (№ дома)
(№ квартиры)
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить доступ для открывания шлагбаума, расположенного со стороны жилого дома, расположенного по адресу: ул. Академгородок, ______.
Мои реквизиты*:
Государственная регистрация права собственности на помещение № ______в жилом доме             по ул. Академгородок, _____
_____________________________________________________________ от  «____» ____ 2022 г.
(акт передачи жилого помещения / номер государственной регистрации права собственности на помещение)
Мобильный телефон (федеральный номер): ________________________________________.
E-mail: ______________________________________________________.
________________________
(подпись заявителя)
«____» _____________ 2024  года
*Сведения, обязательные для заполнения